
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

LA PRESIDE 
 
VISTO  il Bando 0002491 del 14/11/2022 con il quale è stata indetta la procedura di selezione  per 
l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata agli studenti 
iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia e dei corsi Interfacoltà di Cooperazione Internazionale e di 
Scienze dello Sviluppo di Sapienza Università di Roma 
 

DISPONE 
 
Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 
accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di di Lettere e Filosofia e dei corsi 
Interfacoltà di Cooperazione Internazionale e di Scienze dello Sviluppo di Sapienza Università di 
Roma per l’a.a. 2023-2024. 
 
 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria 
 

Pos. Matricola Destinazione 
Assegnatario 

/Idoneo 

1 2026179 Universidad de Buenos Aires Assegnatario 

2 2016865 Universidad del Salvador – Argentina Assegnatario 

3 2019585 Pontificia Universidad Javeriana – Bogotá Assegnatario 

4 1934321 UNAM – México Assegnatario 

5 1900393 Universidad de Buenos Aires Assegnatario 

6 1953062 Universidad de Chile Assegnatario 

7 1947485 Universidad de Buenos Aires Assegnatario 

8 1958823 Universidad de Chile Assegnatario 

9 2009581 Universidad del Salvador - Argentina Assegnatario 

10 1904471 Uninorte – Barranquilla Assegnatario 

11 2007625 Universidad del Salvador - Argentina Assegnatario 

 
 
 
Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo. 
 
 
Roma, data del protocollo 
 
 

F.to 
La Preside 

 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 3/2023  Prot. n. 0000162 del 16/01/2023 - [UOR: IMP000026 - Classif. III/14]


